ה’ בבנין עולמו” )לנתיבות ישראל ע”מ סב(
אך עיקר למודו היה מפי אביו מרן הרב. )הרב ש. אבינר, רבנו עמ’ 12(.

למוד שפות.

הראי”ה דאג למורה פרטי שילמד את בנו צבי יהודה את השפה
הרוסית, לימים השתלם הרצי”ה בגרמנית, אנגלית, וצרפתית. כך

קרא את כתבי גדולי הפילוסופיה בשפת המקור.

)1904( תרס”ד אייר בכ”ח
ומשפחתו הרב מרן עלה
לא”י לשמש בה כרב העיר

יפו והמושבות.
הרצי”ה כשהיה לימים
יום - אייר בכ”ח מדבר
את מזכיר היה ירושלים,

“יום העליה” ואומר: “פלאי פלאים של הנהגה של ריבונו של
העולם, בכ”ח באייר שעת תסד”ר הופיע האור החדש בציון,
אורו הגדול והקדוש של הרב אבא ז”ל בא”י, ובאותו יום בשנת
וכותל ירושלים של השכינה גילוי חזרת הופיעה התשכ”ז
המערבי וכל מלוא רוחב ארצנו.